[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02.09.2021
	г. Константиновск

	                  № 78/853-П

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса

на должность главы Администрации Константиновского городского
поселения Константиновского района

       В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Константиновского городского поселения   от 26.08.2021 № 221 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Константиновского городского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Константиновский район», Администрация Константиновского района постановляет:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Константиновского городского поселения Константиновского района:

1)
Абрамова Дениса Валентиновича – заместителя главы Администрации Константиновского района;

2)
Болотных Владимира Ильича – заместителя главы Администрации Константиновского района;

3) Тюменеву Инну Владимировну – начальника общего отдела  Администрации Константиновского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Константиновского района «Донские огни» и разместить на официальном сайте Администрации Константиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации

Константиновского района

      В.Е. Калмыков